
Resultater kveldsstevne 18.04.2018 Gladur Islandshestelag 

 

F2 femgang Uttakning 

01 023 Charlotte Wiggen - Kalki fra Enighed    5,90 

  UTTA  5,4 - 6,3 - 6,0 

02 009 Mona Nygaard Birkenes  - Hrollur fra Bergkåsa  5,87 

  UTTA  6,2 - 5,3 - 6,1 

03 015 Marianne Berget – Abel fra Røysland   5,33 

  UTTA 5,1 - 5,4 - 5,5 

04 012 Stig Drange – Dama fra Saudarkroki    5,00  

  UTTA 5,2 - 4,9 - 4,9 

05 002 Ingelin Skoie – Gormur fra Efri-pverá   4,87 

  UTTA 4,7 - 4,8 - 5,1 

06 005 Nina Arnesen – Draupnir fra Sulda    3,97 

  UTTA 2,7 - 4,4 - 4,8 

07 008 Beate Hansen – Draumsyn fra Bergkåsa   3,73 

  UTTA 3,1 - 4,0 - 4,1 

08 006 Ilja Svensson – Tristan fra Hvoli    3,67 

  UTTA 3,8 - 3,6 - 3,6 

 

 

 

 

 

 



V2 firgang Uttakning  

01 024 Kamilla Winje – Hafrun fra Vatneleysu    5,90 

  UTTA 5,9 - 6,0 - 5,8 

02 016 Anders Berget – Lina fra Myrvang     5,50 

  UTTA  5,7 - 5,1 - 5,7 

03 019 Anne Rita Berg – Dimmalimm fra Klampen    5,40 

  UTTA  5,3 - 5,2 - 5,7 

04 003 Lene Årstad – Melodia fra Grimsstødum    5,27 

  UTTA 4,8 - 5,2 - 5,8 

05 013 Marthe Thoresen – Hlekkur fra Nyberg    5,27 

  UTTA 5,2 - 5,1 - 5,5 

06 001 Tommy Høyland – Lena fra Jakobsgården    5,2 

  UTTA 5,1 - 5,3 - 5,2 

07 014 Dadi Freys Kristiansson – Inga fra Nyberg    4,97 

  UTTA  4,9 - 4,9 - 5,1 

08 020 Benedicte Berg – Rindill fra Klampen    4,9 

  UTTA 4,9 - 5,0 - 4,8 

09 022 Julie Versland – Bjørk fra Rønningen     4,9 

  UTTA 4,9 - 5,1 - 4,7 

10 026 Martine Topstad – Fruma fra Sørbråten    4,73 

  UTTA 4,8 - 4,8 - 4,6 

11 011 Vilde Drange – Bardi fra Brekkum     4,57 

  UTTA  5,2 - 4,0 - 4,5 

12 021 Sara Lynn Bossen – Dimmbrá fra Alfhólum    4,53 

  UTTA 4,2 - 4,7 - 4,7 

13 017 Ingrid Tvergrov Pedersen – All fra Nyberg    4,5 

  UTTA  4,4 - 4,4 - 4,7 



14 007 Kaia Christensen – Kylja fra Tveitan     4,33 

  UTTA 3,9 - 4,6 - 4,5 

15 025 Linn Anette Topstad – Kimni von Buchenland   4,27 

  UTTA 3,8 - 4,4 - 4,6 

16 027 Anne Mette Skilnand Lunde – Dis fra Teland   4,10 

  UTTA 4,0 - 4,4 - 3,9 

17 004 Alvilde Sjølingstad – Hannibal von der Burgwiese   3,63 

  UTTA 3,5 - 3,9 - 3,5 

18 018 Benedicte Berg – Spani fra Klampen    Eliminated  

 

T4 Tølt Uttakning 

01 012 Stig Drange – Dama fra Saudarkroki    5,50 

  UTTA 5,5 - 5,6 - 5,4 

 

T3 Tølt Uttakning 

01 024 Kamilla Winje – Hafrun fra Vatneleysu    6,47 

  UTTA 6,7 - 6,2 - 6,5 

02 009 Mona Nygaard Birkenes  - Hrollur fra Bergkåsa   6,13 

  UTTA  6,2 - 6,5 - 5,7 

03 016 Anders Berget – Lina fra Myrvang     5,67 

  UTTA  5,7 - 5,3 - 6,0 

04 014 Dadi Freys Kristiansson – Inga fra Nyberg    5,43 

  UTTA  5,3 - 5,5 - 5,5 

04 026 Martine Topstad – Fruma fra Sørbråten    5,43 

  UTTA 5,5 - 5,3 - 5,5 

 



06 019 Anne Rita Berg – Dimmalimm fra Klampen    5,33 

  UTTA  5,0 - 5,7 - 5,3 

06 023 Charlotte Wiggen - Kalki fra Enighed     5,33 

  UTTA  5,0 - 5,7 - 5,3 

08 003 Lene Årstad – Melodia fra Grimsstødum    5,27 

  UTTA 5,0 - 5,0 - 5,8 

09 018 Anne Rita Berg – Spani fra Klampen     5,20 

  UTTA 4,8 - 5,5 - 5,3 

10 020 Benedicte Berg – Rindill fra Klampen    5,17 

  UTTA 4,8 - 5,2 - 5,5 

11 015 Marianne Berget – Abel fra Røysland   5,07 

  UTTA 4,7 - 5,5 - 5,0 

12 013 Marthe Thoresen – Hlekkur fra Nyberg    5,00 

  UTTA 5,0 - 5,0 - 5,0 

13 011 Vilde Drange – Bardi fra Brekkum     4,97 

  UTTA  4,5 - 5,2 - 5,2 

14 025 Linn Anette Topstad – Kimni von Buchenland   4,87 

  UTTA 4,8 - 4,8 - 5,0 

15 005 Nina Arnesen – Draupnir fra Sulda     4,77 

  UTTA 4,8 - 4,2 - 5,3 

16 001 Tommy Høyland – Lena fra Jakobsgården    4,63 

  UTTA 4,7 - 4,7 - 4,5 

17 008 Beate Hansen – Draumsyn fra Bergkåsa    4,53 

  UTTA 4,5 - 4,8 - 4,3 

18 022 Julie Versland – Bjørk fra Rønningen     4,43 

  UTTA 4,1 - 4,7 - 4,5 

 



19 004 Alvilde Sjølingstad – Hannibal von der Burgwiese   4,27 

  UTTA 4,5 - 4,3 - 4,0 

20 021 Sara Lynn Bossen – Dimmbrá fra Alfhólum    4,23 

  UTTA 3,7 - 4,7 - 4,3 

21 027 Anne Mette Skilnand Lunde – Dis fra Teland   4,00 

  UTTA 4,2 - 4,3 - 3,5 

22 006 Ilja Svensson – Tristan fra Hvoli     3,97 

  UTTA 4,2 - 4,7 - 3,0 

23 017 Ingrid Tvergrov Pedersen – All fra Nyberg    3,93 

UTTA  3,7 - 4,3 - 3,8 

 

 

 


